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Preston Ascension Feeder
Rods 3.4m - 40g
Cena 588,90 zł

Dostępność Niedostępny

Numer katalogowy P0070028

Producent Preston

Opis produktu
Ascension to rodzina wędzisk zaprojektowanych z myślą o łowieniu w naturalnych wodach. Piękna, wyrazista akcja, która
zapewnia odpowiednią akcję rzutową, odpowiednią do każdej długości wędziska, zachowując jednocześnie oszałamiające
akcje holowania ryb. Ascension kontynuuje legendarną reputację Preston Innovations w produkcji wędek!

Międzynarodowi wędkarze Lee Kerry i Arnout Van De Stadt odegrali kluczową rolę w opracowaniu serii Ascension. Domagali
się serii wędzisk, która poradziłaby sobie z łowieniem na wszystkich łowiskach w Europie i z ich pomocą dostarczyła je firma
Ascension.

Wędki o długości 3,2 m i 3,4 m to piękne wędki do pracy na krótkich dystansach. Charakteryzują się miękką akcją, idealną do
namierzania płoci, karasi i leszczy na krótkim i średnim dystansie.

Szukasz wszechstronnego produktu z najwyższej półki? Ascension 3,6 m 60 g jest po prostu niesamowity. Posiada dynamiczną
akcję, która umożliwia łowienie różnymi koszyczkami z odległości 60 metrów, zachowując jednocześnie subtelną akcję
podczas holu ryby.

Jeśli wymagane są dłuższe rzuty, 3,8m 80g i 4,0m 120g zapewnią wymaganą wydajność.

Wszystkie wędki Ascension są dostarczane z trzema drgającymi szczytówkami z włókna węglowego, które idealnie pasują do
serii Ascension.

 Ascension 3,2 m (10 stóp 8 cali) 30 g

Praca na krótkim dystansie ma kluczowe znaczenie dla dalszych sukcesów podczas łowienia na feeder, a ta wędka jest
przeznaczona do łowienia płoci i karasi z małymi haczykami i cieńszymi żyłkami.

3,2 m jest dostarczany z drgającymi szczytówkami z włókna węglowego 0,5 uncji, 0,75 uncji i 1 uncji.

Ascension 3,4 m (11 stóp 4 cale) 40 g

Idealny do pracy z koszyczkami na średnim zasięgu z koszyczkami do 40g. Przy długości 3,4 m zapewnia miękką akcję
niezbędną do używania małych haczyków i cienkich żyłek, ale ma wystarczającą rezerwę mocy, aby poradzić sobie z
większymi rybami.

3,4m jest dostarczany z drgającymi szczytówkami z włókna węglowego 0,75 uncji, 1 uncji i 1,5 uncji.

 Ascension 3,6 m (12 stóp) 60 g

Najlepszy wszechstronny w rodzinie Ascension. Chcieliśmy zaprojektować wędkę feederową, która będzie w stanie to wszystko
zrobić, a ten model jest właśnie taki. Idealny do karasi i leszczy od 30m do 60m z różnymi rozmiarami podajników.

3,6 m jest dostarczany z drgającymi szczytówkami 1 uncji, 1,5 uncji i 2 uncji.
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Ascension 3,8 m (12 stóp 6 cali) 80 g

Mocna wędka zdolna do pokonywania feederów z daleka! Co ważne, ten model ma dynamiczną akcję, która daje mu ogromne
możliwości rzutowe bez uszczerbku dla akcji holowania ryb.

3,8m jest dostarczany z drgającymi końcówkami z włókna węglowego 2,5 uncji, 3 uncji i 4 uncji.

Ascension 4,0 m (13 stóp 2 cale) 120 g

Jeśli Twoim celem są dalekie rzuty, ogromna moc Wniebowstąpienia na 4,0 m sprawi, że z łatwością trafisz na swoje dalekie
znaki! Ta wędka jest nie tylko niesamowita do rzucania koszyczkami po horyzont, ale również świetnie nadaje się do łowienia
w dużych rzekach, gdy masz do czynienia z silnym strumieniem.

4.0m jest dostarczany z drgającymi końcówkami 3 uncji, 4 uncji i 5 uncji.
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